
,

Česká republika-Finanční ředitelství pro hl. m. Prahu
Praha l, štěpánská 28, PSČ 111 21
IČ: 00006866
zastoupená: Ing. Be. Lubomírem Janouškem, ředitelem
jako objednatel

a

Pavelka a Němec, spol. s r. o.
se sídlem Praha 10, V úžlabině 12, PSČ 100 00
IČ: 00 67 71 59
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 524
zastoupená: Ing. Jiřím Pohankou, jednatelem společnosti
jako zhotovitel

uzavírají v souladu smlouvy č. 36/2002 o poskytování služeb uzavřené dne l. listopadu 2002
tento

Dodatek č. 2

Předmět dodatku.
I. Ruši se článek ,,V. Smluvní pokuta - reklamace" v plném rozsahu a nahrazuje se článkem
v níže uvedeném znění:

,, V. Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli pokutu za neúplné plnění podle ČI. TI,
smlouvy. Pokuta může být vyměřena v níže uvedených případech až do výše
10 000,- KČ a to v každém jednotlivém případě za:

a) nedodržení režimových opatření (neodevzdání nebo ztráta klíče, manipulace se
zařízením v kancelářích lkopírky, telefony, lednice, varné konvice apod.l ponechání
neuzamčené kanceláře v průběhu úklidu bez dozoru) a nerespektování oprávněných
požadavků ostrahy objektu,

b) provádění úklidu jinými zaměstnanci, než těmi, kterým byl rajon přidělen,
c) nekvalitní nebo neúplné provedeni prací (specifikovaných v příloze č. l smlouvy) nebo

odmítnutí splnění oprávněných požadavků objednatele; oprávněnými požadavky se
rozumí požadavky na kvalitu úklidu vznesené ředitelem FÚ nebo jeho zástupcem,
oprávněnými pracovníky příslušného referátu vnitřní správy FŘP a jejich nadřízenými.



- ? -

Konkréuíi výše pokuly za Llvedená- a jiná inéně závažná proviněni bude určena po
projednání zámipci obou smluv[lích stran, poknd k okan =iŤén\u sjcdnáni nápravy neµos'rači
ůsuii výtka. "Uvedená .i ednání se u3kljtečnj na l?racovní úrovni jginatele (provoz — ředitel nebo
Iechl]lk) za stranu zhotcj\']tele a vedoucího příslušného rej"erá,tLĹ vnitřní správy FŘP za stRulu
objednatele a to na \/ýzÚL1 objednatele, co nejdříve po zjištění nedos[a1ků O závěrech těchto
jednání bude poňzen pro obě strally' zápis, jehož podepsání zástupceni zhotovitele bude
pokládáno za uznání výše a tenííínu splatnosti pokuty.

2. Objednatel je oprávněn uložit zhoíovľteh pokutu až do výše 2J 000,- Kč v případech
hrubého poí"LĹšalí smlouvy. Za hrubé poruŠení smlouvy se povůuje Lejnléna:

a) prokázané odci7ení ogobních věcí (vČetně potravin) zaíněstnanců FŔI?, předmětů nebo za-
řízení objednai"ek,

b) d(jsl'avel]í se k výkonu práce v podnapiléui slávu nebo požíváni alkoholických nápojů
(a jiných omanmýc.h látek) v místě a v době výkonu úklidu,

C) vědonié nel?ouZívánj" stanoveííých technologiclcýcli a pracovních pós[Lípů při prováděni
sjednanj'ch prací,

d) prokázaná nlallil)ulace pisenínými mateliály uloženými ve skříních nebo zásuvkách.

Opakované případy hrubého porušení niohou být dŮvodem pro je(lnQs1Tanllé ukončeni
mllLlvního vzIahLl ze suany objednatele bez \'ýljovědní lhůty.

3. Na SIl}lL]Vllí pokutu vysíaví objednatel salnostan]ou ]täktLlrll se spLauiostí do 21 dnů od
jejího doručení. "'

,íl Dodaiek je pořízen Vi>4 vyholoveních (každé s platnosti o{'lginálll), s určeniin 2 výtislků
epro každou smluvní srranu. Dodatek y:stupuje v platnost dnem podpisu oboLl slnluý'[]ch stran a

nabývá úeillosíi cj[lellľ l. července 2004.

\." ljrílze Ĺil]:' '"l ( L/('l"u

za Lhoroviľde
Ing. jiří Pohanka

jednatel

V'Praze dne:

Ing. jiří 3ERAN
zástůp¶ ř"ditele

za objeck:aide
Ing. Bc. Lubo iir JanoLlšek

ředitĹ


